Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Ofício nº 216/2024 - GPC/DL - hmg

Santa Bárbara d'Oeste, 08 de março de 2024.

Ilustríssima Advogada,

Por ordem da Comissão Permanente de Finanças, Orçamento e
Economia, encaminho do processo administrativo nº 1733/2023, que concluiu pela
reprovação das contas de 2017 da Prefeitura Municipal, nos termos do julgamento
do TCESP do processo TC 006885/989/16, bem como o Projeto de Decreto-
Legislativo no mesmo sentido.

Em adendo, notifico V.S.as. quanto ao decidido pela citada Comissão,

na reunião de 07.03.2024, especialmente no que se refere à concessão de 10 (dez)
dias de prazo, tomem conhecimento dos termos retro mencionados, para que
assim, possam elaborar os termos de sua defesa oral perante o Plenário, em
reunião a ser designada pelo Presidente da Câmara, em data posterior ao citado
prazo.

Atenciosamente,

ARNALDO DA SILVA ALVES
- Presidente da Comissão Permanente de Finanças, Orçamento e Economia -

DR.ª JULIANA RODRIGUES ZAMBONI
Rua Pará, nº 50 – Conj. 13 – Consolação
CEP: 01243-020 – São Paulo/SP
juliana.r@ferreiranetto.adv.br

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

-

C
H

A
V

E
: J

7E
5-

61
JS

-8
60

D
-5

H
D

1

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 8 de março de 2024

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=J7E561JS860D5HD1, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: J7E5-61JS-860D-5HD1

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

-

C
H

A
V

E
: J

7E
5-

61
JS

-8
60

D
-5

H
D

1

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=J7E561JS860D5HD1
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J7E561JS860D5HD1
		2024-03-08T12:18:04-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura